
2022

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Vaksina Open Simple 03/10/2022 11:00 AM 14/09/2022 10:58 AM 12/23/2022 12:00:00 AM 1/22/2023 12:00:00 AM PO

2  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 12589750.00 22/04/2022 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 30/12/2022 09:57 AM JO

3  Bileta transporti Purchase Tickets 295000.00 07/10/2022 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 07/10/2022 12:54 PM JO

4  Bileta transporti Purchase Tickets 99400.00 18/11/2022 11:30 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 17/11/2022 03:03 PM PO

5  Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Small Value 342000.00 17/05/2022 03:30 PM Messer Albagaz  K78317002F 26/01/2022 02:18 PM JO

6  Naftë Small Value 9.00 26/05/2022 03:30 PM EUROPETROL DURRES ALBANIA  K24010212N 20/05/2022 09:05 AM JO

27/10/2022 11:00 AM 27/09/2022 11:12 AM 7/18/2023 12:00:00 AM 9/18/2023 12:00:00 AM JO

16/01/2023 11:00 AM 27/09/2022 11:12 AM 7/4/2023 12:00:00 AM 11/3/2023 12:00:00 AM JO

04/11/2022 11:00 AM 27/09/2022 11:12 AM 3/6/2023 12:00:00 AM 5/6/2023 12:00:00 AM JO

27/10/2022 11:00 AM 27/09/2022 11:12 AM 12/14/2022 12:00:00 AM 4/13/2023 12:00:00 AM JO

29/06/2022 11:00 AM 10/05/2022 10:28 AM 7/26/2023 12:00:00 AM 9/25/2023 12:00:00 AM JO

06/07/2022 11:00 AM 10/05/2022 10:28 AM 12/5/2022 12:00:00 AM 2/5/2023 12:00:00 AM JO

29/06/2022 11:00 AM 10/05/2022 10:28 AM 7/26/2023 12:00:00 AM 9/25/2023 12:00:00 AM JO

9  Llamba neoni, Llamba, Kabllo, Artikuj të ndryshem 89617.00 SHABA 2021 M11308027T 30/12/2022 10:52 AM PO

10  Kapakë tualeti, Artikuj të ndryshem 50125.00 Agron   Meta  K42317002N 30/12/2022 11:06 AM JO

291000.00 15/04/2022 10:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 26/01/2022 02:18 PM JO

155000.00 19/10/2022 03:00 PM MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 26/01/2022 02:18 PM JO

12  Reagentë për laborator Small Value 380000.00 16/08/2022 01:30 PM KRIJON  K12023001A 16/06/2022 10:57 AM JO

13  Lecke pastrimi fuser, Peceta, Sapun, Peceta letre higjenike, Fshesa, 

furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Fshesa, Kova, Shkrepëse, 

Detergjentë, Detergjentë për enë, Artikuj për banjo dhe kuzhin, Artikuj të 

ndryshem, Bombola gazi

Small Value 142900.00 10/05/2022 01:00 PM I&V Company M01809026H 26/01/2022 02:19 PM JO

14  Aspiratorë 30000.00 SHABA 2021 M11308027T 30/12/2022 10:38 AM JO

32400.00 23/12/2022 02:00 PM BNT ELECTRONICS  J61817047D 05/10/2022 01:00 PM JO

294900.00 21/10/2022 01:30 PM EURO INFORM  K33721008C 05/10/2022 01:00 PM JO

74900.00 14/12/2022 02:30 PM EURO INFORM  K33721008C 05/10/2022 01:00 PM JO

26667.00 22/08/2022 02:00 PM EXIMOIL K91715006E 26/01/2022 02:19 PM JO

117900.00 22/09/2022 04:00 PM PETRIT MARKU L62304030C 26/01/2022 02:19 PM JO

68000.00 27/10/2022 04:30 PM C L A S S I C J91909004J 26/01/2022 02:19 PM JO

17  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 88900.00 19/10/2022 10:30 AM ERVIN LUZI  K71707007Q 26/01/2022 02:18 PM JO

18  Ushqim kafshesh Small Value 320000.00 21/03/2022 10:00 AM Përparim Agimi M12506803T 17/03/2022 11:43 AM PO

19  Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator Open Local 15107700.00 22/04/2022 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 28/10/2022 11:00 AM JO

Open Local 255300.00 15/12/2022 12:00 AM KRIJON  K12023001A 24/10/2023 12:08 PM JO

Open Local 313650.00 23/08/2023 12:00 AM KRIJON  K12023001A 24/10/2023 12:07 PM JO

21  Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator Open Local 4153800.00 26/07/2023 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 24/10/2023 12:11 PM JO

22  Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator Open Local 1670500.00 26/07/2023 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 24/10/2023 12:12 PM JO

23  Shërbime të tjera Open Simple 3754800.00 19/01/2022 12:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 30/12/2022 10:11 AM JO

24  Shërbime të tjera Small Value 247500.00 07/04/2022 02:00 PM KEMINET  K71925022R 26/01/2022 02:17 PM JO

25  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së informacionit 98300.00 ATOM L22203042N 30/12/2022 10:45 AM JO

26  Shërbime të përkthimit 27950.00 Translatum & Consultancy M01903033J 30/12/2022 10:59 AM JO

27  Sherbim i agjensise se siguracionit Small Value 395600.00 08/02/2022 02:00 PM INSIG SH.A L71325019D 26/01/2022 02:19 PM JO

28  Shërbime të tjera 100000.00 BNT ELECTRONICS  J61817047D 30/12/2022 11:02 AM JO

29  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës 43000.00 MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI L62102007V 07/10/2022 09:41 AM JO

Open Simple 1344870.00 16/09/2022 12:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 30/12/2022 10:02 AM JO

Open Simple 1530000.00 13/01/2022 12:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 30/12/2022 10:04 AM JO

31  Shërbime të tjera 20000.00 INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 30/12/2022 11:08 AM JO

32  Shërbime të tjera 81666.67 EDLIRA DERVISHI M12103001U 07/10/2022 09:34 AM PO

33  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 900000.00 22/04/2022 09:30 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 20/04/2022 03:08 PM PO

34  Shërbime të agjentëve doganore 100000.00 DRIJAN  K51502027U 30/12/2022 10:30 AM JO

35  Karrota, Lakra, Qumësht i freskët lope, Bukë Small Value 138900.00 28/01/2022 11:30 AM DOKA  - ROAL  K41316001V 26/01/2022 02:18 PM JO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Shërbime të agjencive doganore 100000.00

Ushqim i fresket per kafshë dhe kavje laboratori 145000.00

Shërbim i Software Financë 5, mirëmbajtje 100000.00

Shërbim për përgatitjen e VNM-së për marrjen 100000.00

Shërbim riparimi i pajisjes për 966033.00

30 Shërbim i leximit primar të mamografive  Shërbime të tjera 1344870.00

1530000.00

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe 396000.00

Riparim i sistemit të kondicionimit në laboratorin 100000.00

Shërbim i fikseve të zjarrit 46000.00

Mirembajtje e web-it dhe moduleve te tij si dhe 302500.00

Mirëmbajtje të rrjetit kompjuterik, (kompjutera, 

Printera fotokopje) diagnostikim efekti

100000.00

Përkthim i dokumentave standarde të 100000.00

Lot 3: “Blerje Reagente dhe materiale konsumi 

për Ekstraktim me aparatin QIAsyphoni SP”

4153800.00

LOT 4: “Blerje Reagente dhe materiale konsumi 

për Ekstraktim me apartin QIAcube connect”

1670500.00

Mirembajtje e paisjeve te mamografive levizese 3754800.00

20 Lot 2: “Materiale konsumi të përgjithshme për 

sektorin”

 Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator 255300.00

313650.00

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP- 500000.00

Blerje ushqim i koncentruar per kafshë dhe 329320.00

Depistimi i HPV-së, blerje e kiteve dhe 

materialeve të konsumi

12589750.00

Small Value

16 Blerje pjesësh këmbimi për automjete, për 

shërbimet profilaktike (goma, bateri, vaj)

 Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti 

mallrash

761610.00 Small Value

Blerje pajisje aspirimi per vivariumin e ISHP-se. 30000.00

15 Blerje pajisje kompjuterike per ISHP-ne  Pajisje kompjuterike 406221.67

Small Value

Blerje materiale konsumi, terrene, etj., për 441667.00

Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë për 

Institutin e Shëndetit Publik

500000.00

Blerje materiale elektrike 100000.00

Blerje materiale hidraulike 100000.00

11 Blerje materiale kancelerie dhe leter për ISHP  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 

Makina llogaritëse, Tampone boje, Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, Kapese 

letrash, Letër fotokopjuese, Zarfa, Cd rom, Bateri, Vizore, Artikuj të 

500000.00

8 Blerje kite/reagent, materiale konsumi  dhe të 

tjera për diagnsotikimin e SARS-COV 2 me 

LOTE

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator 39886470.00 Open Local

7 Blerje kite,reagent, materiale konsumi dhe të 

tjera për laboratorët e references së ISHP-së” 

me lote

 Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator 17351910.00 Open Local

Blerje bileta avioni Tirane - Berlin - Tirane. 152152.00

Blerje gazi teknik per aparatura, akull i thate 600000.00

Blerje karburant me kartë elektronike për 731115.00

“Blerje vaksina  të  rralla për udhëtarët etj” me 2028436.02

“Depistimi i HPV-së, blerje e kiteve dhe 12589750.00

Blerje bileta avioni 300000.00
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